

Atlantic Supply ApS

CVR-nr. 32 66 45 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2014.

Tanja Bluhme Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlantic Supply ApS
Billedskærevej 16
5230 Odense M

CVR-nr.: 32 66 45 98
Stiftet: 1. december 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tanja Bluhme Nielsen

Revision

Census, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1,
5000 Odense C

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Algade 24, 4281 Gørløv

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af rengøringsmidler og lignende produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret via fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har iværksat omkostningsbesparelser og forventer stigende overskud i 2014. Derigennem forventes en væsentlig forbedring af likviditeten.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at disse tiltag lykkes.

Selskabets tiltag, jf. note 1 forventes at give positive resultater fremadrettet, hvoraf det fremførbare skattemæssige underskud anvendes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2013</u>	<u>1/1 - 31/12 2012</u>
Bruttofortjeneste	35.559	-10.502
3 Personaleomkostninger	-1.403	-240.683
Driftsresultat	34.156	-251.185
Andre finansielle indtægter	324	792
Andre finansielle omkostninger	-8.802	-20.307
Resultat før skat	25.678	-270.700
4 Skat af årets resultat	-19.200	67.000
Årets resultat	6.478	-203.700
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.700
Disponeret i alt	6.478	-203.700

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.914	78.780
5	Udskudte skatteaktiver	91.900	111.100
	Andre tilgodehavender	1.663	47.320
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.485
	Tilgodehavender i alt	<u>97.477</u>	<u>245.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.477</u>	<u>245.685</u>
	Aktiver i alt	<u>97.477</u>	<u>245.685</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-336.531	-343.009
	Egenkapital i alt	-211.531	-218.009
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	38.733	33.988
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.492	34.511
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.796	371.224
	Anden gæld	21.987	23.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.008	463.694
	Gældsforpligtelser i alt	309.008	463.694
	Passiver i alt	97.477	245.685

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har iværksat omkostningsbesparelser og forventer stigende overskud i 2014. Derigennem forventes en væsentlig forbedring af likviditeten.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at disse tiltag lykkes.

2. Indregning af skatteaktiv

Selskabets tiltag, jf. note 1 forventes at give positive resultater fremadrettet, hvorved det fremførbare skattemæssige underskud anvendes.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	235.190
Andre omkostninger til social sikring	0	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	1.403	3.063
	<u>1.403</u>	<u>240.683</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	19.200	-67.000
	<u>19.200</u>	<u>-67.000</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	111.100	44.100
Udskudt skat af årets resultat	-19.200	67.000
	<u>91.900</u>	<u>111.100</u>

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-343.009	-218.009
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>6.478</u>	<u>6.478</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>-336.531</u>	<u>-211.531</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse i en eventuel opsigelsesperiode af leasingbil udgør pr. 31. december 2013 tkr. 42.